第１号様式

研究生（研修生）派遣依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　神奈川県立がんセンター総長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　次のとおり研究生（研修生）を派遣したく依頼します。

　１　研究（研修）の内容

　２　研究（研修）を受ける理由

　３　研究（研修）の期間

　４　研究生（研修生）の氏名等

　　　　　住　所

　　　　　氏　名

　　　　　生年月日

　　（受け入れ部署責任者の意見）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部署名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職名・氏名）　　　　　　　　　　　印